公 告8 2023.12.7
河北经济日报

中国建设银行股份有限公司邯郸分行与建信金融资产投资有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及中国建设银行股份有限公司邯郸分行（含辖内各支行）与建信金融资产投资有限公司签署的债权转让协议，中国建设银行股份有限公司邯郸分行将其对公告清单所列借款人（债务人）享有的债权及担保合同项下
的全部权利，依法转让给建信金融资产投资有限公司。中国建设银行股份有限公司邯郸分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

建信金融资产投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向建信金融资产投资有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2021年7月21日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给建信金融资产投资有限公司的利息按借款合同、担保合同及相关法律规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：贾旺 联系电话：0310-5805338
联系地址：邯郸市丛台区人民路174号

中国建设银行股份有限公司邯郸分行
建信金融资产投资有限公司

2023年12月7日

邯郸市科瑞物资有限公司等债权转让公告清单
单位：人民币元

基准日：2021年7月21日

债务人（一） 债务人（二） 债权所属法院判决名称及编号 担保情况 本金余额 利息余额 相关费用 债权余额合计 备注
邯郸市科瑞物资有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 17,000,000.00 1,902,111.11 154,468.00 19,056,579.11 根据法院判决，债务人邯郸市科瑞物资

280号；中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 有限公司与债务人天铁热轧板有限公
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6773号 司应对债权承担连带清偿责任。

河北大宇物流有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 600,000.00 70,220.83 12,032.00 682,252.83 根据法院判决，债务人河北大宇物流有
277号；中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6774号 对债权承担连带清偿责任。

河北冠源商贸有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 5,500,000.00 632,079.86 63,548.00 6,195,627.86 根据法院判决，债务人河北冠源商贸有
278号中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6775号 对债权承担连带清偿责任。

河北中畅贸易有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 500,000.00 56,076.39 10,428.00 566,504.39 根据法院判决，债务人河北中畅贸易有
279号；中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6776号 对债权承担连带清偿责任。

肥乡县天硕物资有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 2,500,000.00 277,413.19 33,310.00 2,810,723.19 根据法院判决，债务人河北中畅贸易有
276号中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6777号 对债权承担连带清偿责任。

河北金润大地物资销售有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 15,000,000.00 1,763,437.50 111,800.00 16,875,237.50 根据法院判决，债务人河北中畅贸易有
275号中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6778号 对债权承担连带清偿责任。

邯郸市兆鑫物资有限公司 天铁热轧板有限公司 河北省邯郸市丛台区人民法院民事判决书（2018）冀0403民初 无 1,200,000.00 136,958.33 19,216.00 1,356,174.33 根据法院判决，债务人河北中畅贸易有
274号中国建设银行股份有限公司邯郸分行、邯郸天桥股权投 限公司与债务人天铁热轧板有限公司应
资基金借贷纠纷二审民事判决书（2019）冀04民终6779号 对债权承担连带清偿责任。

机构名称：中国农业银行股份有限公司承德忠

义庙支行

机构住所：河北省滦平县巴克什营镇巴克什营村

业务范围：办理人民币存款、小额贷款、结算业

务；代理收付款项业务；代理保险业务；经银行

业监督管理机构批准的其他业务。

机构编码：B0002S313080039

批准日期：2002年07月31日

发证日期：2023年11月28日

发证机关：国家金融监督管理总局承德监管分局

联系电话：0314-8182147

换证原因：迁址

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

廊坊市新开路支行

机构住所：河北省廊坊市广阳区新开路4号

机构编码：B0018S313100011

业务范围：经银行业监督管理机构批准并由

上级行授权的业务。

流 水 号：00813491

批准日期：2008年05月27日

发证日期：2023年11月30日

发证机关：国家金融监督管理总局廊坊监管分局

联系电话：13930643355

换证原因：迁址更名

机构名称：中国工商银行股份有限公司大城永

定支行

机构住所：河北省大城县正大街与东环北路交

口西北侧

机构编码：B0001S313100045

业务范围：经银行业监督管理机构批准并由上

级行授权的业务

流 水 号：00813463

批准日期：1985年04月01日

发证日期：2023年02月08日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊

监管分局

联系电话：0316-5522626

换证原因：更址

机构名称：中国农业银行股份有限公司清河小屯支行
机构住所：河北省清河县王官庄镇小屯村清河馨华园小
区门口
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑
付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行
卡业务；资信调查、咨询、见证业务；代理收付款项；保险
兼业代理业务；代理资金清算；各类汇兑业务；企业、个
人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业
务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行业务；金融衍生产品交易业务；个人黄金买卖业务；经
银行业监督管理机构批准的其他业务。
机构编码：B0002S313050054
流 水 号：00814581
批准日期：1987年12月01日
发证日期：2023年11月30日
发证机关：国家金融监督管理总局邢合监管分局
联系电话：0319-8160419
换证原因：迁址更名

机构名称：赵县农村信用联社股份有限公司

机构住所：河北省赵县赵州镇李春大道9号

机构编码：5A0108770000000000

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，

机动车辆保险，工程保险，船舶保险，货物运输

保险，农业保险，人寿保险，年金保险，健康保

险，意外伤害保险。

流 水 号：00004827

批准日期：2015年05月11日

发证日期：2023年11月28日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-84943673

换证原因：地址信息变更

机构名称：赵县农村信用联社股份有限公司

机构住所：河北省赵县赵州镇李春大道9号

机构编码：E0403S213010001

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长

期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；

代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府

债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业

务（借记卡）；代理收付款项及代理保险业务；经

银行保险监管机构批准的其他业务。

流 水 号：01057008

批准日期：2011年12月30日

发证日期：2023年11月10日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-84946591

换证原因：地址信息变更

公 告 函
史英杰、张学军：

你方投资成立的邯郸市杰仕物资有限公司于

2006年4月21日在我联社认购法人股13万股，邯

郸市杰仕物资有限公司成为我联社股东。

经查，邯郸市杰仕物资有限公司于2021年8

月24日注销，公司法人主体资格消灭。邯郸市杰

仕物资有限公司客观上无法继续成为我联社股东，

依法应办理股金清退。你方作为原邯郸市杰仕物

资有限公司的股东，应配合办理原邯郸市杰仕物资

有限公司在我联社的股金清退事宜。鉴于我联社

多次联系通知，你方未予配合，我联社特向你方公

告以下内容：

一、本公告发布七日后，我联社将对原邯郸市

杰仕物资有限公司的13万股金依法进行清退。

二、原邯郸市杰仕物资有限公司股金清退资

金将由我联社向公证机关进行提存。

三、本公告发布后七日内，你方也可共同联系

我单位，办理原邯郸市杰仕物资有限公司13万股

金清退事宜。逾期不联系的，你方自行承担责任。

公告人：邯郸市峰峰矿区农村信用合作联社

2023年11月27日

金融许可证变更公告
经国家金融监督管理总局邢台监管分局批准，中国

农业发展银行巨鹿县支行迁址，金融许可证变更，现公

告如下:

机构名称：中国农业发展银行巨鹿县支行

机构编码：A0002S313050004

许可证流水号:00814582

批准成立日期：1996年12月18日

机构住所：河北省巨鹿县县城西平街西侧、北荣路南侧

巨康·西平里项目S4商业楼

发证机关:国家金融监督管理总局邢台监管分局

发证日期：2023年12月01日

联系电话：0319-4336329

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司邯郸中心支公司

馆陶营销服务部

流水号：00107833
机构编码：000019130433001
负责人：徐章辉

联系电话：0310-2820258
设立日期：2008年07月01日

邮编：057750
地址：河北省邯郸市馆陶县金凤大道南侧，筑先路东侧

世纪家具城综合楼三段2号门市二楼

业务范围：各类人民币、外币的人身保险，其中包括人寿

保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经

银行保险监督管理机构批准的其他业务。

公示事由：变更机构住所

机构名称：赵县农村信用联社股份有限公司永

通路分社

机构住所：河北省赵县永通路101号

机构编码：E0403U213010033

业务范围：经银行保险监管机构批准，并由赵县

农村信用联社股份有限公司授权的业务

流 水 号：01057018

批准日期：2011年12月30日

发证日期：2023年11月29日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-84923790

换证原因：名称变更、地址信息变更

拍 卖 公 告
受中国信达资产管理股份有限公司河北省分公

司（下称“信达河北分公司”）委托，我公司定于2023
年12月14日10时整在石家庄市建设南大街117号
会议室公开拍卖霸州市众丰金属制品有限公司等58
户债权资产包项目。截至2023年7月31日，该项目
本息余额 165,576.56 万元，其中：本金余额 125,
827.63万元，利息32,523.91万元。现进行广泛招
商,该债权的交易对象为中华人民共和国境内外的
自然人、法人或其他经济组织，但不属于国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工
作人员、债务人管理人员、参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联
人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于
与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务人
或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近
亲属关系的人员;不属于失信被执行人或失信被执
行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直
接责任人员、实际控制人等；不属于本次拍卖标的债
权所涉及的债务人、担保人；不属于反恐、反洗钱黑
名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监
管机构的规定不得收购、受让拍卖标的的主体。

自公告之日起对该标的进行展示。如对该标的
进行咨询或提出异议，请与信达河北分公司田经理
联系，联系电话：0311-89167980。

有意竞买者请于2023年12月13日16时前将
竞买保证金壹仟万元整汇入指定账户(仅接受银行转
账，以实际到账时间为准)。凭银行回单及本人（公
司）有效证件办理竞买报名手续。竞买者报名即视
为已经在展示期间内仔细查阅了标的债权文件，对
拍卖标的的来源、瑕疵和风险进行了充分尽职调查，
完全知悉并接受拍卖标的的所有瑕疵、风险。拍卖
会开始之前，信达河北分公司有权随时中止拍卖程
序，且不承担任何责任。

联系电话：0311-86022080 15032167607
地址：石家庄市建设南大街138号
信达公司网址：www.cinda.com.cn

河北新兴拍卖有限公司
2023年12月7日